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Trafiktiltag fortsætter på Sdr. Felding Skole 

Sdr. Felding Skole nedsatte i foråret en projektgruppe, som skulle arbejde med trafiksikkerhed ved 

og omkring skolen. Indtil videre har det ført til små fartskilte ved vejen op til skolen, en trafikpolitik 

og en hel masse snak på forældremøder om trafik-adfærden ved skolen. Alt sammen tiltag, der 

skal forbedre trafikforholdene 

     

Nu bakkes Sdr. Felding Skoles tiltag op af Herning Kommune. Sdr. Felding Skole er sammen med 

Kibæk og Vinding Skoler udtaget til at være ambassadører for de ”Cyklende og trafiksikre skoler”.  

Herning Kommune har fået støtte til to større projekter: ”Trafiksikkerhedsby” og ”Herning Cykler”. 

Projekterne løber i 2012 og 2013 og i begge projekter er der afsat midler til skoleprojekter. 

Projektet ”Trafiksikkerhedsby” indeholder information og kampagne for alle skoler angående 

færdselsundervisning/trafiksikkerhed og trafikpolitikker. Og projektet ”Herning Cykler” indeholder 

fysiske og adfærdsregulerende tiltag på de 3 udvalgte skoler.  

Arbejdsgrupperne bestående af medarbejdere og skolebestyrelsesmedlemmer fra de tre skoler 

inviteres til opstartsmøde med Herning Kommune og Rambøll, og vi er klar til at trække i 

arbejdstøjet for børnenes sikkerhed og adfærd i trafikken. 

I Sdr. Felding er der allerede udarbejdet en trafikpolitik, som der kan arbejdes videre med, og 

skolebestyrelsen er glade for at være blevet udvalgt som ambassadør-skole. På skolen er netop 

emnet trafik udvalgt som et fokus-område, som skolebestyrelsen i de kommende år vil give ekstra 

opmærksomhed. Opbakningen fra Herning Kommune bliver derfor taget imod med kyshånd fra 

bestyrelsen, som er klar til at gøre en ekstra indsats i perioden hvor projekterne kører. 

Håbet er, at der udover flere børn, der cykler, også vil blive lavet om på tilkørsels- og 

parkeringsforholdene ved skolen. Det har været et stort ønske gennem flere år. 
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